
CUDAP: EXP-UBA: 7982/2011

fr;¿t,.¿¿1.J<#diclad ak '!X3U6?WJ. C2W~
Qftaoa/-UuI ¿ '$'W'lCf~ 8oocu-k

Buenos Aires,

VISTO, la necesidad de constituir las Comisiones Permanentes y
Transitorias del Consejo Directivo correspondientes al año 2012, y;

CONSIDERANDO:

El capitulo V "De las Comisiones" del Reglamento Interno del
Consejo Directivo y la resolución (CD) N°18/98 por la cual se establecen
modificaciones a dicho Reglamento;

cuerpo;
Las propuestas de los diferentes claustros que integran este

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTIcULO 1°._ Aprobar la integración de las Comisiones Permanentes y
Transitorias del Consejo Directivo correspondientes al año 2012, y establecer
los dras y horarios respectivos según consta en el Anexo I de la presente
resolución.

ARTIcULO 2°._ Regrstrese, comunrquese a las Secretarras, Direcciones de
Carrera, Dirección del Instituto Gino Germani. Cumplido, archrvese.

RESOLUCiÓN (CD) N°2 C( (¡; Lf.

1



CUDAP: EXP-UBA: 7982/2011

ro¿¿,U'lJ<Wd«kd ~ rouen<» C2W'~

~aI-UuI ck WW71CÚZJ G?9'occukJ

ANEXO I

COMISIONES PERMANENTES DEL CONSEJO DIRECTIVO
Ar\JO 2012

COMISION DE INVESTIGACiÓN Y POST-GRADO
Martes 14.00 hs.- Sala de Consejo

Alejandro Kaufman
Carlos Savransky
Mónica Lacarrieu
Oscar Moreno
Adriana Clemente .
Federico Schuster

Damián Paikin
Sebastián Ackerman
Lucas Rozenmacher

Alejandro Pique
Karina Albarracín
Jazmín Rodríguez

COMISION DE CONCURSOS
Martes 15:30 hs.- Sala de Consejo

Alejandro Kaufman
Damián Loreti
Roberto Pompa
Nélida Archenti
Carlos Savransky
Federico Schuster

Sebastián Ackerman
Esteban De Gori
Emiliano Centanni

Karina Albarracín
Martín Clavell
Jazmín Rodríguez

COMISION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
Martes 15 hs. Aula 315

Adriana Clemente
Mónica Lacarrieu
Héctor Angélico
Roberto Pompa
Lucas Rubinich

Enzo Canade
Javier Bráncoli
Lucas Rozenmacher

Martín Clavell
Cristian Arana Raldes
Jazmín Rodríguez

COMISION DE ENSEI\JANZA
Martes 17.00 Hs.- Sala de Consejo

Alejandro Kaufman
Adriana Clemente
Nélida Archenti
Héctor Angélico
Carlos Savransky

Diego Gerzovich
Javier Bráncoli
Emiliano Centanni

Florencia Aguilera
Alejandro Pique
Jazmín Rodríguez

2



CUDAP: EXP-UBA: 7982/2011

(~1.~¡¿¿ ale 'PJJuen<» C2W"~

~acaI.tad¿ ~wncú:ZJ Q9'occu¿e&

COMISION DE PRESUPUESTO
Miércoles 15.30 Hs.- Sala de Consejo

Damian Loreti
Adriana Clemente
Héctor Angélico
Lucas Rubinich
Federico Schuster

Javier Brancoli
Sebastián Ackerman
Lucas Rozenmacher

Cristian Arana Raldes
Ignacio Fiamberti
Jazmrn Rodrrguez

COMISION DE INTERPRETACION y REGLAMENTO
Miércoles 15:30 Hs.- Sala de Consejo

Damián Loreti
Héctor Angélico
Adriana Clemente

Damián Paikin
Esteban De Gori
Emiliano Centanni

Cristian Arana Raldes
Ignacio Fiamberti
Jazmrn Rodriguez

Comisiones Transitorias del Consejo Directivo

COMISION PRO MEJORAMIENTO DEL HÁBITAT
Miércoles 16 hs.- Sala de Consejo
(Una vez por mes, con citación de la Secode Gestión)

Héctor Angélico
Adriana Clemente
Alejandro Kaufman
Mario Toer
Carlos Savransky

Javier Bráncoli
Enzo Canade
Emiliano Centanni

Cristian Arana Raldes
Martin Clavel!
Jazmín Rodríguez

COMISION DE PROYECCION INSTITUCIONAL
Miércoles 16 hs.- Sala de Consejo
(Una vez por mes, con citación de la Secode Gestión)

Héctor Angélico
Adriana Clemente
Alejandro Kaufman
Damián Loreti

Diego Gerzovich
Enzo Canade
Lucas Rozenmacher

Karina Albarracin
Ignacio Fiamberti
Jazmin Rodriguez

3


	00000001
	00000002
	00000003

